Резултати од испитот по англиски јазик
Односи со јавност
Дополнителна казнена сесија
05/10/2020
проф. д-р Зорица Трајкова






[bookmark: _GoBack]Студентите кои го положиле писмениот дел (имаат над 16 бода) може да направат презентација и да ја испрезентираат во вторник  во 11ч. на следниот линк:
	
	индекс
	поени испит 
(од 30/ мин.16)
	презентација
макс.20
	вкупно
макс. 50
	оцена

	1. 
	235ј
	20
	
	
	

	1. 
	242ј
	16.5
	
	
	

	1. 
	243ј
	21.5
	
	
	

	1. 
	248ј
	9
	
	9
	5

	1. 
	322ј
	14.5
	16.5
	-
	5


Topic: PR, oral exam
Time: Oct 6, 2020 11:00 AM Warsaw
Join Zoom Meeting
https://us04web.zoom.us/j/71343334999?pwd=ZzFVM1JFQ24rZUFoT2wzaU5mNFFFZz09
Meeting ID: 713 4333 4999
Passcode: 94PjHq

